様式第１号（第４条関係）
年　　　月　　　日

広報広告掲載申込書

玉城町長　あて
申込者

住　　所

　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
玉城町広報広告掲載取扱要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり広告掲載を申込みます。

記

　　　　　　　　　　　担当者氏名

電話番号
ファックス
　　　　　　　　　　　e-mail

１．広告掲載希望年月　　（　　　　　年　　　月号から　　　回）

２．広告掲載希望種類　　１【裏面1段1/2相当(縦65mm×横88mm)】

５，０００円／回
　　　　　　　　　　　　２【中面下段１段1/2相当(縦65mm×横88mm)】
                            ４，０００円／回
　　　　　　　　　　　　３【中面下段1段相当(縦65mm×横180mm)
　　　　　　　　　　　　　　８，０００円／回
　　　　　　　　　　　　　※１～３は、全て1ページを4段に分けたうちのサイズです。

３．広告原稿　　　　　　別紙のとおり

４．広告掲載料　　　　　申込時に納付書をお渡ししますので、指定の場所へ期　　　限までにお支払いください。